D. 7 Septembbris, in capitulo partiali [extraordinario]:

[399] s. 82. *Illmus d. Towiański palat. Lancicien.* Petiti illmus d. Towiański palatinus Lanciciensis<sup>60</sup> per perillrem d. Paprocki, quatenus vestes ipsius simul cum **cistis**, hucusque in loco Capitulari conservatis, extradantur seu extradi eidem magco d. palatino demandentur. Praesens capitulum inhaerendo decreto anno 1706 lato<sup>61</sup>, considerando paucitatem praesentium perillrium capitularium, hanc requisitionem illmi d. palatini ad pluralitatem capitularium distulit et differt.

D. 11 Septembbris, in capitulo partiali [extraordinario]:

[400] s. 82. *Instantia eiusdem illmi d. Towiański palat. Lanc.* Quoniam illmus d. Georgius Towiański palatinus Lanciciensis de rebus suis vestibus cum cistis, ex loco Capitulari magis ac magis moleste instat, ideo praesens capitulum, considerando cistas cum vestibus ipsius aliis-

<sup>b-b</sup> W aktach: suscepereunt et suscipiunt.

<sup>59</sup> Kan. J. Witkowski — jak przyp. 11.

<sup>60</sup> Jerzy Towiański h. wlas. woj. tczewski.

<sup>61</sup> Kapitula tow. miały porachunki z Towiańskimi, zwłaszcza z wojewodziną, o rzeczy przypadające jej po kard. Radziejowskim.

que rebus depositis non a Capitulo, sed a solo perillri Purwiński<sup>62</sup> susceptas esse, sine scitu et consensu Venerabilis Capituli, omnia **deposita**: cistas cum vestibus extradendas esse decrevit, praevia tamen quietatione et attendentia viceprocuratoris<sup>63</sup> de rebus receptis, in assistentia rev. sacristiani<sup>64</sup>, ne aliae cistae extradentur.

D. 6 Octobris, in capitulo dispersionis (in villa Boczki<sup>65</sup>):

[401] s. 85. *Custodia nocturna ecclesiae*. Providendo securitati ecclesiae tempore noctis committitur perillri Proszewski, uti commissario Celsissimi Principis<sup>66</sup>, quatenus commendanti civitatis demandet, ut vigiles nocturnos civitatenses ad Ecclesiae Collegiate custodiam deputet. Quod si vero propter aliquod incommodum fieri nequiverit, idem p. eosdem vigiles ex [Summa] Węzykowiana conducet et solvet.

D. 9 sequb. Decembbris, in capitulo generali Conceptionis (dispersionis in pagis Boczki, Kompina<sup>67</sup> et Mysłaków<sup>68</sup>):

[402] s. 88. *Approbatio capitulorum partialium*. Facta est sufficiens in praesenti capitulo recapitulatio decretorum tam circa dispersionem latorum, quam etiam subsequenter in capitulis partialibus ex re et necessitate Ecclesiae Collegiate Łoviciensis salubriter confectorum. Quae omnia decreta cum suis punctis et clausulis, uti necessaria, approbantur et in praesenti capitulo reassumuntur cum postulato ad perillrem Proszewski canonicum Łoviciensem, quatenus, uti pro sua activitate solita opus pientissimum inchoavit, ita perficiat.